
令和４年度 保護者アンケートの結果

№56

有田市立箕島中学校 R5･2･10
（校長室だより）

先日、保護者のみなさまにお願いをしていましたアンケートの結果を報告させていただき

ます。18の質問のうち12の質問で肯定的な評価(そう思う、大体そう思うの割合が80％以上)

をいただきましたことは大変励みになりました。

保護者のみなさまへのアンケートは、子どもたちがよりよい教育を受けることができるよ

うに学校の取組について評価をいただき、学校運営の改善と発展を目指すためのものです。

みなさまからの評価やご指摘につきましては真摯に受け止め、子どもたちの学校生活がより

充実するように、教職員一同より一層努力してまいります。保護者のみなさまにおかれまし

ては、これまで同様にご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。


